
UCHWAŁA NR LII/504/14
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie kierunków działania Burmistrza Miasta Cieszyna w zakresie włączenia Cieszyna do listy 
Europejskich Miast Reformacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: DZ. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. 

Ustalić kierunki działania Burmistrza Miasta Cieszyna polegające na włączeniu Cieszyna do listy 

Europejskich Miast Reformacji.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Bolesław Zemła

Id: 00AC9AAC-3B81-4F64-9FBF-1136A218E8C6. Podpisany Strona 1 z 1




